Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова»

с.ОльговкаДобринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

28.08.2023 года                                                                                                   № 216

ж.-д.ст. Плавица

Об организации подвоза учащихся в 2023-2024 учебном году

В целях выполнения закона ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», сохранения

здоровья и жизни учащихся, выполнения СаНПиН2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для   учащихся, проживающих на расстоянии более 2 км. от школы

ежедневный подвоз на школьных автобусах в МБОУ

«Гимназияим.И.М.Макаренкова»с.Ольговка из населённых пунктов:с.Дурово,

д.Натальино, с.Богородицкое, д.Большая Плавица,с.Демшинка, д.1-я Александровка,

д.Наливкино, д.Боровское, д.Русаново;  в филиал в д. Большая Плавица   из

населенных пунктов:д.Аничково, с.Тихвинка,  д.Петровка, д.Боровское,с.Демшинка,

д.Наливкино, д.Большая Плавица.

2. Организовать подвоз по утвержденным  маршрутам движения школьных автобусов,

закрепить водителей и автобусы по маршрутам, назначить сопровождающих лиц из

числа педагогов по каждому маршруту, закрепить  за каждым учеником строго

определенное место (приложение 1 к приказу)

3. Ответственной за БДД Гоголевой Е.М. своевременно проводить ежедневные и

сезонные инструктажи  с водительским составом.

4. Водителям-механикам Полякову А.Е., Крутских М.Н., Авдееву А.А.повысить

требовательность к техническому состоянию автобусов перед выпуском их на линию.

5. Водителям Полякову А.Е., Крутских М.Н., Авдееву А.А. иметь средства

индивидуальной защиты,проводить обработку автобусов дезинфицирующими

средствами после каждой поездки, один раз в неделю (по пятницам) проводить

генеральную уборку салона автобусов.

6. Ответственной за БДД Гоголевой Е.М. ознакомить сопровождающих лиц с

должностными обязанностями под роспись.

7. Ответственной за БДД Гоголевой Е.М.провести дополнительные инструктажи с

лицами, ответственными за сопровождение, и детьми по правилам поведения при

посадке детей в автобус и высадке из него.

8. Ограничить дополнительные перевозки детей, кроме ежедневных поездок по

маршрутам, а также использований автобусов для других целей.

9. Классным руководителям провести работу с родителями по вопросу сопровождения

детей к местам их отправления и встречи их по прибытию автобусов после учебного

процесса.

10. Ответственность за сохранение жизни и здоровья вышеуказанных учащихся  при

посадке в автобус, пути следования и  высадке из автобуса возложить на водителей

автобусов  Полякова А.Е., Авдеева А.А.,Крутских М.Н. и  сопровождающих лиц:

Калинину А.И., Васильеву С.С., Гоголеву Е.М., Кондратову Н.А., Киричкову М.А.,

Дроздову Н.А., Белобородову М.В., Кочеткову И.А, Кузнецову Л.А., Гришину Н.М.,

Попову А.В..

11. Сопровождающим лицамстрого следить за поведением учащихся в автобусе, порядком

и соблюдением техники безопасности при посадке в автобус, высадке детей из

автобуса, за самочувствием ребят; иметь номера телефонов родителей детей,

состоящих на подвозе. Всех отсутствующих ежедневно регистрировать в специальном

журнале по прибытию в образовательное учреждение под роспись классных

руководителей.

12. Графики движения школьных автобусов по маршрутам  утвердить (приложение 2 к

приказу). Водителям автобуса строго соблюдать графики движения по маршрутам. В

случае возникновения внештатных ситуаций в пути следования незамедлительно

сообщать директору гимназии, ответственной за БДД об отклонении от графика.

13. Утвердить должностные инструкции ответственных за БДД, водителей, ответственных

за техническое состояние автобусов, диспетчеров.

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение №1 к приказу №216  от  28.08.2023г.

Списки учащихся,

состоящих на подвозе в 2023 - 2024 учебном году

Утро

Маршрут движения № 1

«Филиал в д. Большая Плавица – с. Демшинка – д. Наливкино –

д. Аничково – д. Русановка – филиал в д. Большая Плавица».

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Абдумуродзода Хафиза 6 Г д. Наливкино 3

2.  Селиванов Валдис 8 А с. Демшинка 4

3.  Переменин Михаил 6 Г с. Демшинка 5

4.  Шаталов Владислав 6 Г с. Демшинка 6

5.  Долгих Сергей  8 В с. Демшинка 7

6.  Барбашова Елизавета 8 В с. Демшинка 8

7.  Дасаева Карина 8 В с. Демшинка 9

8.  Чапурина Ольга 8 В с. Демшинка 10

9.  Туркин Сергей 8 В д. Аничково 11

10.  Сидорина Татьяна 9 В с. Тихвинка 12

11.  Двуреченских Юлия 9 А с. Демшинка 13

12.  Двуреченских Егор 9 А с. Демшинка 14

13.  Глотова Дарья 9 А с. Демшинка 15

14.  Черникова Алена 9 А с. Демшинка 16

15.  Зафарджонзода Мадина 9 А с. Демшинка 17

16.  Зафарджонзода Абубакр 7 А с. Демшинка 18

17.  Лазукина Анна 8 А д. Б.Отрожки 19

18.  Лазукин Сергей 10 д. Б.Отрожки 20

Маршрут движения № 4

«Гимназия с. Ольговка  – с. Демшинка – д. 1-ая Александровка

– гимназия с. Ольговка».

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Пуриче Варвара 1 Б с. Демшинка 1

2.  Ковыльников Тимофей 1 Б с. Демшинка 2

3.  Журков Александр 1 Б с. Демшинка 3

4.  Овчарова Александра 1 Б с. Демшинка 4

5.  Земисев Роман  1 Б д. Наливкино 5

6.  Одинцов Иван 2 Б с. Тихвинка 6

7.  Одинцова  Софья  4 Б с. Тихвинка 7

8.  Глотова Полина 4 Б с. Демшинка 8

9.  Глотова Варвара 5 А с. Демшинка 9

10.  Дасаев Руслан 5 Б с. Демшинка 10

11.  Калинин Михаил 5 А с. Демшинка 11

12.  Лесных Дарина 5 Б с. Демшинка 12

13.  Лесных Милена 5 Б с. Демшинка 13

14.  Аникеев Роман 5 А д. 1-я Александровка 14

15.  Куйдина Екатерина 7 А д. 1-я Александровка 15

16.  Ибрагимова Елизавета 7 А д. Русановка 16

17.  Жигулин Андрей 7 А с. Демшинка 17

18.  Ларионов Денис 7 А с. Демшинка 18

19.  Пуриче Тихон 7 А с. Демшинка 19

20.  Абдумородова Нигора 7 Б д. Наливкино 20

21.  Пуриче Серафим 9 А с. Демшинка 21

Маршрут движения № 2

«Филиал в д. Большая Плавица – с. Боровское – д. Петровка

– филиал  в д. Большая Плавица»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Бачурин Сергей 5 Б с. Боровское 1

2.  Бачурина Вера 8 В с. Боровское 2

3.  Шляпин Егор 9 В с. Боровское 3

4.  Рудакова Анна 9 В д. Петровка 5

Маршрут движения №3

«Гимназия с. Ольговка – с. Дурово – д. Натальино – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Буряс Анастасия 2 Б с. Дурово 1

2.  Ермолин Герман 3 Б с. Дурово 2

3.  Жатиков Кирилл 5 Б д. Натальино 3

4.  Саруханян Анастасия 6 В д. Натальино 4

5.  Долгошеев Алексей 6 А с. Дурово 5

6.  Селиванова Маргарита 6 Б с. Дурово 6

7.  Маслаков Кирилл 7 В с. Дурово 7

8.  Комарова Полина  7 А с. Дурово 8

9.  Губина Полина 7 Б с. Дурово 9

10.  Круду Анатолий 8 А с. Дурово 10

11.  Бударин Максим 8 А с. Дурово 11

12.  Лобынцева Виктория 8 А с. Дурово 12

13.  Таранина Ксения 9 А с. Дурово 13

14.  Попова Дарья 2 А д. Натальино 14

Маршрут движения № 5 – 1-й рейс

                 «Гимназия с. Ольговка – с. Богородицкое  – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Степанова Мария 1 А с. Богородицкое 1

2.  Барабаш Антон 1 А с. Богородицкое 2

3.  Шашина Мария 1 А с. Богородицкое 3

4.  Лещинская Анна 3 Б с. Богородицкое 4

5.  Степанов Дамир 4 А с. Богородицкое 5

6.  Чернышов Никита 5 Б с. Богородицкое 6

7.  Лазарева Ангелина 5 Б с. Богородицкое 7

8.  Лукин Алексей 5 Б с. Богородицкое 8

9.  Ермолов Максим 5 Б с. Богородицкое 9

10.  Ермолов Кирилл 5 Б с. Богородицкое 10

11.  Лазарев Данил 6 А с. Богородицкое 11

12.  Лукина Вероника 8 А с. Богородицкое 12

13.  Михалёв Степан 8 А с. Богородицкое 13

14.  Ермолова Алена 8 А с. Богородицкое 14

15.  Михалёва Ольга 9 А с. Богородицкое 15

16.  Аманов Дмитрий  6 Б с. Богородицкое 16

17.  Сергеев Егор  2 А с. Богородицкое 17

Маршрут движения № 5 – 2-й рейс

                 «Гимназия с. Ольговка – с. Богородицкое  – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Балашова Ника 2 Б с. Богородицкое 1

2.  Бодякшин Михаил 3 Б с. Богородицкое 2

3.  Рязанцев Сергей 4 А с. Богородицкое 3

4.  Рязанцев Андрей 5 Б с. Богородицкое 4

5.  Рязанцева Ирина 8 А с. Богородицкое 5

6.  Балашов Семен 8 Б с. Богородицкое 6

7.  Ванглис Екатерина 10 с. Богородицкое 7

8.  Балашов Платон 11 с. Богородицкое 8

Маршрут движения № 6 – 1-й рейс

«Гимназия с. Ольговка – филиал в д. Б.Плавица – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

Гимназия с. Ольговка – филиал в д. Б.Плавица

1. Кривобоков Данила 6 Г д. Б.Плавица 3

2. Ушкова Олеся 9 В д. Б.Плавица 4

Филиал в д. Б.Плавица – гимназия с. Ольговка

1. Елфимова Анастасия 4 Б д. Б.Плавица 1

2. Елфимова Виктория 5 Б д. Б.Плавица 2

3. Бачурин Сергей 5 Б с. Боровское 3

4. Двуреченских Юлия 9 А с. Демшинка 4

5. Двуреченских Егор 9 А с. Демшинка 5

6. Глотова Дарья 9 А с. Демшинка 6

7. Черникова Алена 9 А с. Демшинка 7

8. Зафарджонзода Мадина 9 А с. Демшинка 8

9. Зафарджонзода Абубакр 7 А с. Демшинка 9

10. Жариков Дмитрий 5 Б д. Б.Плавица 10

11. Панин Данил 10 д. Б.Плавица 11

12. Панин Кирилл 10 д. Б.Плавица 12

13. Лазукин Сергей 10 д. Б.Отрожки 13

14. Лазукина Анна 8 А д. Б.Отрожки 14

15. Абдумородова Нигора 7 Б д. Наливкино 15

Маршрут движения № 6 – 2-й рейс

 «Гимназия с. Ольговка – филиал в д. Б.Плавица – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1. Беляев Кирилл 1 А д. Благодать 1

2. Мохова Полина 7 А д. Б.Плавица 2

3. Зибров Денис 3 Б д. Б.Плавица 3

4. Зиброва Кристина 7 А д. Б.Плавица 4

5. Турецких Даниил 2 Б д. Б.Плавица 5

6. Тюнин Матвей 5 Б д. Б.Плавица 6

7. Топтыгина Анастасия 6 Б д. Б.Плавица 7

8. Сорокина Анастасия 7 А д. Б.Плавица 8

9. Леньшин Арсений 8 А д. Б.Плавица 9

10. Крутских Роман 4 Б д. Б.Плавица 10

11. Крутских Софья 7 А д. Б.Плавица 11

12. Ушков Егор  7 В д. Б.Плавица 12

13. Спирин Артем 11 д. Б.Плавица 13

Обед

Маршрут движения № 4  (после 5 урока)

«Гимназия с. Ольговка – филиал в д. Большая Плавица – с. Демшинка –

д. Наливкино – д. Аничково – д. Русановка – филиал в д. Большая Плавица

– гимназия с. Ольговка»

№ п/п ФИО Класс Место жительства № места

1. Пуриче Варвара 1 Б с. Демшинка 1

2. Ковыльников Тимофей 1 Б с. Демшинка 2

3. Журков Александр 1 Б с. Демшинка 3

4. Овчарова Александра 1 Б с. Демшинка 4

5. Земисев Роман 1 Б д. Наливкино 5

6. Одинцов Иван 2 Б с. Тихвинка 6

7. Одинцова  Софья  4 Б с. Тихвинка 7

8. Глотова Полина 4 Б с. Демшинка 8

9. Беляев Кирилл 1 А д. Благодать 9

10. Елфимова Анастасия 4 Б д. Б.Плавица 10

11. Турецких Даниил 2 Б д. Б.Плавица 11

12. Крутских Роман 4 Б д. Б.Плавица 12

13. Крутских Софья 7 А д. Б.Плавица 13

14. Ушков Егор  7 В д. Б.Плавица 14

15. Зибров Денис 3 Б д. Б.Плавица 15

Маршрут движения № 4  (после 6 урока)

«Гимназия с. Ольговка – филиал в д. Большая Плавица – с. Демшинка –

д. Наливкино – д. Аничково – д. Русановка – филиал в д. Большая Плавица

– гимназия с. Ольговка»

№ п/п ФИО Класс Место жительства № места

Гимназия – филиал гимназии в д. Большая Плавица

1. Глотова Варвара 5 А с. Демшинка 1

2. Дасаев Руслан 5 Б с. Демшинка 2

3. Калинин Михаил 5 А с. Демшинка 3

4. Лесных Дарина 5 Б с. Демшинка 4

5. Лесных Милена 5 Б с. Демшинка 5

6. Аникеев Роман 5 А д. 1-я Александровка 6

7. Бачурин Сергей 5 Б с. Боровское 7

8. Елфимова Виктория 5 Б д. Б.Плавица 8

9. Тюнин Матвей 5 Б д. Б.Плавица 9

10. Абдумуродова Нигора 7 Б д.Наливкино 10

11. Жариков Дмитрий 5 Б д. Б.Плавица 11

Филиал в д. Большая Плавица – с. Демшинка

1. Глотова Варвара 5 А с. Демшинка 1

2. Дасаев Руслан 5 Б с. Демшинка 2

3. Калинин Михаил 5 А с. Демшинка 3

4. Лесных Дарина 5 Б с. Демшинка 4

5. Лесных Милена 5 Б с. Демшинка 5

6. Аникеев Роман 5 А д. 1-я Александровка 6

7. Шаталов Владислав 6 Г с. Демшинка 7

8. Переменин Михаил 6 Г с. Демшинка 8

9. Абдумуродзода Хафиза 6 Г д. Наливкино  9

10. Абдумуродова Нигора 7 Б д.Наливкино 10

11. Долгих Сергей  8 В с. Демшинка 11

12. Барбашова Елизавета 8 В с. Демшинка 12

13. Дасаева Карина 8 В с. Демшинка 13

14. Чапурина Ольга 8 В с. Демшинка 14

15. Туркин Сергей 8 А д. Аничково 15

16. Сидорина Татьяна 9 В с. Тихвинка 16

Маршрут движения № 5 – 1-й рейс (после 5 урока)

                 «Гимназия с. Ольговка – с. Богородицкое  – гимназия с. Ольговка»

№ п/п ФИО Класс Место жительства № места

1.  Степанова Мария 1 А с. Богородицкое 1

2. Барабаш Антон 1 А с. Богородицкое 2

3. Шашина Мария 1 А с. Богородицкое 3

4. Лещинская Анна 3 Б с. Богородицкое 4

5. Степанов Дамир 4 А с. Богородицкое 5

6. Сергеев Егор  2 А с. Богородицкое 6

7. Балашова Ника 2 Б с. Богородицкое 7

8. Рязанцев Сергей 4 А с. Богородицкое 8

Маршрут движения № 5 – 2-й рейс (после 7 урока)

                 «Гимназия с. Ольговка – с. Богородицкое  – гимназия с. Ольговка»

№

п/п

ФИО Класс Место жительства № места

1.  Рязанцев Андрей 5 Б с. Богородицкое 1

2.  Рязанцева Ирина 8 А с. Богородицкое 2

3.  Балашов Семен 8 Б с. Богородицкое 3

4.  Ванглис Екатерина 10 с. Богородицкое 4

5.  Балашов Платон 11 с. Богородицкое 5

6.  Чернышов Никита 5 Б с. Богородицкое 6

7.  Лазарева Ангелина 5 Б с. Богородицкое 7

8.  Лукин Алексей 5 Б с. Богородицкое 8

9.  Ермолов Максим 5 Б с. Богородицкое 9

10.  Ермолов Кирилл 5 Б с. Богородицкое 10

11.  Лазарев Данил 6 А с. Богородицкое 11

12.  Лукина Вероника 8 А с. Богородицкое 12

13.  Михалёв Степан 8 А с. Богородицкое 13

14.  Ермолова Алена 8 А с. Богородицкое 14

15.  Михалёва Ольга 9 А с. Богородицкое 15

16.  Аманов Дмитрий  6 Б с. Богородицкое 16

17.  Бодякшин Михаил 3 Б с. Богородицкое 17

Маршрут движения № 1

«Филиал гимназии в д. Б.Плавица – гимназия с. Ольговка  – с. Демшинка

– д. 1-ая Александровка – филиал гимназии в д. Б.Плавица»

№ п/п ФИО Класс Место жительства № места

Филиал гимназии в д. Б.Плавица – гимназия с. Ольговка

1. Кривобоков Данила 6 Г д. Б.Плавица 3

2. Ушкова Олеся 9 В д. Б.Плавица 4

Гимназия с. Ольговка – филиал гимназии в д. Б.Плавица

1.  Зиброва Кристина 7 А д. Б.Плавица 1

2.  Сорокина Анастасия 7 А д. Б.Плавица 2

3.  Леньшин Арсений 8 А д. Б.Плавица 3

4.  Спирин Артем 11 д. Б.Плавица 4

5.  Двуреченских Юлия 9 А с. Демшинка 5

6.  Двуреченских Егор 9 А с. Демшинка 6

7.  Глотова Дарья 9 А с. Демшинка 7

8.  Черникова Алена 9 А с. Демшинка 8

9.  Зафарджонзода Мадина 9 А с. Демшинка 9

10.  Зафарджонзода Абубакр 7 А с. Демшинка 10

11.  Панин Данил 10 д. Б.Плавица 11

12.  Панин Кирилл 10 д. Б.Плавица 12

13.  Пуриче Серафим 9 А с. Демшинка 13

14.  Лазукин Сергей 10 д. Б.Отрожки 14

15.  Лазукина Анна 8 А д. Б.Отрожки 15

16.  Куйдина Екатерина 7 А д. 1-я Александровка 16

17.  Ибрагимова Елизавета 7 А д. Русановка 17

18.  Жигулин Андрей 7 А с. Демшинка 18

19.  Ларионов Денис 7 А с. Демшинка 19

20.  Пуриче Тихон 7 А с. Демшинка 20

21.  Селиванов Валдис 8 А с. Демшинка 21

22.  Мохова Полина  7 А д. Б.Плавица 22

23.  Топтыгина Анастасия 6 Б д. Б.Плавица 23

Филиал гимназии в д. Б.Плавица – с. Демшинка – филиал гимназии в д. Б.Плавица

1. Двуреченских Юлия 9 А с. Демшинка 6

2. Двуреченских Егор 9 А с. Демшинка 7

3. Глотова Дарья 9 А с. Демшинка 8

4. Черникова Алена 9 А с. Демшинка 9

5. Зафарджонзода Мадина 9 А с. Демшинка 10

6. Зафарджонзода Абубакр 7 А с. Демшинка 11

7. Пуриче Серафим 9 А с. Демшинка 13

8. Лазукин Сергей 10 д. Б.Отрожки 14

9. Лазукина Анна 8 А д. Б.Отрожки 15

10. Куйдина Екатерина 7 А д. 1-я Александровка 16

11. Ибрагимова Елизавета 7 А д. Русановка 17

12. Жигулин Андрей 7 А с. Демшинка 18

13. Ларионов Денис 7 А с. Демшинка 19

14. Пуриче Тихон 7 А с. Демшинка 20

15. Селиванов Валдис 8 А с. Демшинка 21

Приложение 2 к приказу №216  от  28.08.2023г.

ГРАФИК

ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНЫХ АВТОБУСОВ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПАЗ М 683 ТУ (водитель Крутских М.Н.)

Утренний подвоз

Остановка  Гимназия Натальино Дурово Гимназия Б.Плавица Б.Плавица

(магазин)

Гимназии

Маршрут №3  7.10 7.35 7.40 8.00

Маршрут №6

2-рейс

   8.00 8.15 8.12 8.20

Подвоз после занятий

Остано

вка

Гим

на

зия

На

тальи

но

Ду

ро

во

Б.Пла

вица

Б.Пла

вица

(мага

зин)

Фили

ал

гим

на

зии

Тих

вин

ка

Дем

шин

ка 1

(цент

р)

Нали

вкино

Дем

шин

ка

(цер

ковь)

Бого

родиц

кое

1-ая

оста

новка

Бого

родиц

кое

2-ая

оста

новка

Ул.

Сво

бода

Марш

рут №4

1-рейс

13.00   13.05 13.08 13.10 13.1

5

13.45 13.40 13.35

Марш

рут №5

2-рейс

14.45          15.00 14.55 14.50

Марш

рут №3

15.10 15.35 15.3

0

ПАЗ М 276 ОР (водитель Авдеев А.А.)

Утренний подвоз

Остановка  Гим

на

зия

Дем

шинка

(цер

ковь)

Налив

кино

Дем

шин

ка (центр)

1-я

Алек

санд

ровка

Руса

ново

Тих

вин

ка

Гим

на

зия

Богоро

дицкое

1-ая останов

ка

Маршрут

№ 4

6.50 7.15 7.20 7.25 7.27 7.32 7.35 7.50

Маршрут

№5 1-й рейс

        8.00

Маршрут

№5 2-й рейс

8.20       8.10

Подвоз после занятий
Остановка Гим

на

зия

Б.Пла

вица

Б.Плави

ца (ма

га

зин)

Фили

ал

гимна

зии

Дем

шинка

(церковь)

Дем

шинка 1

(центр)

1-ая

Александровка

Наливкино Гимназия Богородицкое

1-ая

остановка

Марш

рут №5

1-й рейс

13.00         13.15

Марш

рут №4 2-

й рейс

13.55  14.03 14.05 14.30 14.25 14.40 14.35 15.10

ПАЗ Н 853 ТА (водитель Поляков А.Е.)

Утренний подвоз
Остано

вка

Фили

ал

гимна

зии

Дем

шика

(цер

ковь)

Налив

кино

Дем

шинка

(центр

1)

Дем

шинка

(центр

2)

Анич

ково

Тихви

нка

Петров

ка

Боровс

кое
Б.Пла

ви

ца

(мага

зин)

Б.Пла

ви

ца

Гимна

зия

Марш

рут №1

7.00 7.15 7.20 7.25 7.27 7.32 7.35

Марш

рут №2

       7.55 7.50

Марш

рут №6

1-й

рейс

         8.03 8.05 8.10

Марш

рут №6

2-й

рейс

8.20          8.15

Подвоз после занятий
Остано

вка

Фи

ли

ал

гим

на

зии

Пет

ров

ка

Бо

ровс

кое

Б.Пл

а

вица

(маг

а

зин)

Б.Пла

вица

Гимна

зия

Тихви

нка

Русан

ово

Аничк

ово

1-я

Алек

санд

ровка

Демш

инка

(центр

1)

Демш

инка

(центр

2)

Демшин

ка

(цер

ковь)

Марш

рут №2

14.1

0

14.1

5

14.2

0

Марш

рут №6

1-й

рейс

   14.3

2

14.35 14.40

Марш

рут №6

2-й

рейс

14.5

0

  14.4

8

14.45

Марш

рут №1

14.5

0

     14.55 14.57 15.00 15.10 15.15 15.20 15.25